
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

Муниципальный совет Яковлевского района 

 

(Пятьдесят пятое заседание совета второго созыва)  

РЕШЕНИЕ 

 

 

от «28» августа 2018 г. № 7 

О работе Муниципального 

совета Яковлевского района с 

сентября 2013 года по август 

2018 года 

Заслушав информацию председателя Муниципального совета 

района Е.А.Говоруна «О работе Муниципального совета Яковлевского 

района за период с сентября 2013 года по август 2018 года», 

Муниципальный совет района р е ш и л :  

1.  Отчёт председателя Муниципального совета Яковлевского 

района «О работе за период с сентября 2013 года по август 2018 года» 

принять к сведению и одобрить (прилагается).  

2.  Рекомендовать избираемому Совету депутатов Яковлевского 

городского округа организовать целенаправленную работу по 

своевременной и качественной подготовке, и принятию всех 

нормативных правовых документов по переходу Яковлевского района в 

статус Яковлевского городского округа. 

3.  Продолжить совместную работу с Администрацией 

Яковлевского городского округа и выйти на новые рубежи в 

экономическом и социальном развитии округа, с пользой для жителей 

нашего города, наших поселков, сёл и хуторов.  

4.  Опубликовать отчёт о работе Муниципального совета 

района, разместив на официальном сайте администрации района yakovl-

adm.ru, в разделе «Муниципальный совет». 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 
Председатель 

Муниципального совета района                                   А.Говорун 

 


